
Diverse materiale constructii

I.D.: 84680555

Data publicarii	12.07.23	Coduri CPV	31310000-2 44192000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 9.270,36 RON - 9.270,36 RON

Descriere: 1. PLACI PLAFON PLANET KCS600X600X13MM 6.48 (10607626) M2 200.88 24.48 4917.54 2. PROFIL PRINCIPAL S24 T3700 ALU (10600089) BUC 46 14.72 677.12 3. PROFIL SECUNDAR S24 T1200 ALU (10600054) BUC 279 4.74 1322.46 4. PROFIL COMPARTIMENTARE S24 T0.6 ALU (10600434) BUC 279 2.35 655.65 5. PROFIL PERIMETRAL S24 L3000 ALU (10600087) BUC 33 8.83 291.39 6. DIBLU RAPID 6X40 (100BUC/PG) TT (10602036) PUN 2 14.00 28.00 7. TIJA CU OCHI 250MM (10600393) BUC 280 0.39 109.20 8. PRELUNGITOR TIJA (10600400) BUC 140 0.90 126.00 9. DIBLU METALIC 6X40 SINIAT 100 buc/cutie (10605822) BUC 140 0.55 77.00 10. 100 m x Cablu MYYM 3x4 mm - 6.71 lei/m fara tva 11. 100 m x Cablu MYYM 3x2,5 mm - 3.95 lei/m fara tva
